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SOUPISKA DRUŽSTVA

Oddíl (klub): 

SK Badminton Český Krumlov „A“
Oblast: 

Jihočeská
Pro soutěž: 

KP smíšených družstev žáků
V období: 

od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020
	
	

	
	Příjmení a jméno


	Datum

narození
	Číslo

hráčské licence
	Pořadí na

žebříčku
	Podpis
sportovce
	Poznámky

(doplnění na soupisku, vyškrtnutí ze soupisky, postaršení, zastavení závodní činnosti a pod.)

	
	
	
	
	Dvouhra
	čtyřhra
	
	

	1.
	Fuciman Patrik
	27.5.2006
	90984
	8
	
	
	

	2.
	Šmikmátor Jiří
	19.2.2006
	90981
	50
	
	
	

	3.
	Nepivoda Jan
	25.1.2006
	93665
	84
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Hulcová Jolana
	26.3.2006
	90965
	59
	
	
	

	6.
	Nepivodová Barbora
	25.1.2006
	93666
	83
	
	
	

	7.
	Krištofová Bára
	14.4.2007
	93705
	119
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	
	


	
	Jméno a příjmení
	Odborná sportovní kvalifikace
	Adresa bydliště
	Telefon, e-mail

	Odpovědná osoba

	Radek Votava
	Trenér II. třídy
	V Úvoze 41,

38101 Č. Krumlov
	724 320 839

radek.votava@mybox.cz


	Trenér

	Jiří Frendl
	Trenér II. třídy
	Dolní Třebonín 224
38201
	605271298

frendl.j@tiscali.cz


	Vedoucí družstva

	Jiří Frendl
	Trenér II. třídy
	Dolní Třebonín 224
38201
	605271298

frendl.j@tiscali.cz



Soupiska byla schválena STK JčBaS dne
KADELDESIGN®

